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Årsmelding 2016

Arkitektbedriftene i Norge er bransje- og arbeids-
giverforeningen for kontorer med praktiserende 
arkitekter, landskapsarkitekter og interiørarkitekter 
i Norge.

Vi bidrar aktivt til at Norge har en kvalifisert og 
konkurransedyktig arkitektbransje. 589 arkitekt-
kontor var medlem hos oss per 31. desember 
2016, og de hadde 4441 ansatte hvorav 3539 arki-
tekter. 2995 arkitekter bruker vårt kvalitetssystem 
MAKS. 92 prosent av medlemmene har sentral 
godkjenning. Vi var i 2016 syv ansatte i foreningen 
med kontorer på Majorstuen i Oslo. Egil Skavang 
er administrerende direktør.

Nå holder du i hånden vår Årsmelding. Den be-
skriver de viktigste sakene foreningen var opptatt 
av i 2016, og lister opp alle våre medlemmer etter 
fylke. For oppdaterte nyheter, filmer, statistikker 
og bilder av medlemmenes byggeprosjekter, viser 
vi til våre nettsider på www.arkitektbedriftene.no.
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1. HBA Arkitekter AS, Playwood: modulbasert hytte.
2. April Arkitekter, Spikerverket boliger, Oslo (Illustrasjon: MIR).
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1. Filter Arkitekter AS, Sommerlyst ungdomsskole, Tromsø.
2. Arkitektgruppen Lille Frøen AS, Hadeland videregående skole.
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Gode tider
Våre medlemsbedrifter går i hovedsak veldig bra  
og har ifølge TNS Gallup god tro på fremtiden. 
Arkitekt markedet er ifølge Prognosesenterets 
analyser forventet å være godt i ytterligere flere år 
fremover. Dette er interessant i en tid der nasjonens 
største næring målt etter verdiskapning; utvinning 
av olje og gass, står for betydelige utfordringer. 
Dette vil få ringvirkninger for landets økonomi, 
og arkitektbransjen må rigge seg for å håndtere 
endringene velstandsnasjonen Norge står overfor.

Ordtaket «det krever en sterk rygg å bære gode 
tider» er visstnok flere hundre år gammelt. For oss 
kan det omsettes til at gode tider for arkitekter er 
forbundet med en viss risiko for litt vel god tumle-
plass inne i komfortsonen; vi trives litt for godt der 
vi er i dag, vi faller for fristelsen til å tenke kort-
siktig og utfordrer ikke oss selv nok som bransje. 
Våre medlemsbedrifter har mer enn nok med å få 
døgnet til å strekke til.

Det er imidlertid i de gode tidene vi må bruke kom-
petansen og ressursene ekstra klokt; videreutvikle 
oss faglig, ta sjansen på å teste ut nye markeder, 
definere det grønne skiftet for oss selv og hva 
som skal til for at vi kan være konkurransedyktige 
bidragsytere både som fagpersoner, bedrifter og 
samlet bransje.

To satsningsområder
Vi har definert to viktige satsningsområder i AiN. 
Det ene, Nye markeder, er knyttet til å rigge våre 
medlemsbedrifter til å finne, være med å utvikle 
samt øke sin profesjonalitet innenfor nye fag- og 
forretningsområder. 

Det andre satsningsområdet, Arkitektur skaper 
verdi, er knyttet til dokumentasjon og synliggjøring 
av hvilken verdiskapning arkitekturproduksjon  

bidrar med i samfunnet. Vi ønsker å utvikle et 
språk og et verktøy for kommunikasjon som skal 
styrke våre medlemsbedrifter i å argumentere for 
gode og kvalitetsrike løsninger.

Synliggjøre verdi
For vi har en jobb å gjøre som bransje med å 
synliggjøre hva arkitektur er verdt, både i form 
av å synliggjøre potensial og som bygget effekt. 
Paradoksalt nok så vi etter flere gode år med høy 
aktivitet fortsatt synkende timerater for arkitekter 
i 2016 (dette har gått noe opp igjen i februar 2017). 
Vi jobber samvittighetsfullt med å bistå våre opp-
dragsgivere slik at de skal kunne høste ut en god 
gevinst, mens vi selv i beste fall får time-for-time-
honorar. Og i verste fall påtar vi oss en betydelig 
risiko for at dette forblir et dugnadsarbeid.

Anskaffelser
Sentralt i AiNs arbeid er også å følge med på 
offentlige anskaffelser. Bestillere mangler kompe-
tanse, vet ikke hva de vil ha og bruker regelverk på 
en konkurransehemmende måte. Vi har et langt 
lerret å bleke, men vi ser at systematisk arbeid gir 
resultater.

Det er en betydelig ansvar og samtidig en stor 
inspi rasjon å få være med i Arkitektbedriftenes 
styre. Jeg ser frem til et nytt år med kontinuerlig 
styrket arkitektbransje.

Siri Bakken
StyrelederSTYRET: Fra venstre: Alessandra Kosberg (Jarmund/Vigsnæs),  

Lars Christensen (ABO), styreleder Siri Bakken (OsloWorks og NTNU), 
Tom Forsberg (HUS arkitekter), Solveig Erdal (LINK)  
og Cathrine Vigander (Element). (Foto: Inge Harkestad)

Har en jobb å gjøre

2016 er tilbakelagt som nok et godt år både for arkitektbransjen gene-
relt og for foreningen Arkitektbedriftene i Norge. Vi har hatt en jevn og 
fin medlemsvekst med 31 nye bedrifter med til sammen 106 ansatte; 
en god blanding av små og større kontorer som reflekterer den øvrige 
medlemsmassen godt. 

Vi ble medlem i Arkitektbedriftene 

på grunn av gode medlemsfordeler, 

og fordi vi ser verdien av å løfte i 

fellesskap. Arbeidet som gjøres av 

Arkitektbedriftene er viktig for hele 

byggenæringen.

Åshild Wangensteen Bjørvik 
CEO MAD Oslo

NY LEDER: Siri Bakken overtok på årsmøtet i juni 2016 
som styreleder etter Lars Jarle Nore fra Rambøll. Siri 
Bakken er professor ved NTNU og partner i Oslo Works AS. 
(Foto: Inge Harkestad).
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2016: I forenklingens tegn

Utvikling
Norske arkitekter ligger helt i tet i bruk av digitale 
verktøy og BIM. Gjennom ledelse av BIM-utvalg 
i den europeiske arkitektunionen ACE, og med-
virkning i både europeisk og internasjonal stand-
ardisering, er vi med på å sette viktige premisser 
for utvikling og praktisering av BIM. Fremover vil vi 
legge vekt på å involvere medlemsbedriftene enda 
sterkere i foreningens utviklingsarbeid, spesielt 
innen BIM, byggeprosess, prosjekteringsledelse, 
samspill, LEAN og verdimåling.

Digitalisering kan representere betydelig forenkling. 
Hos oss blir dette konkret i utviklingen av kvalitets-
modellen MAKS. I 2016 startet utvikling av en 
byggsøk-modul som kobles direkte på kvalitets-
systemet. På denne måten skal søknadsformatet 
bli best mulig for arkitektene, samtidig som man 
oppnår en direkte kvalitetssikring.

Trenger vi arkitekt?
Ny sentral godkjenning ble innført fra 1. januar 
2016, men fremdeles basert på en godkjennings-
forskrift hvor det kun i tiltaksklasse 3 stilles 
krav til master i arkitektur for å gjøre arkitektur-
prosjektering. KMD/DiBK ba byggenæringen fore-
slå nye kvalifikasjonskrav, men i samarbeidet med 
resten av bransjene ble det åpenbart at mange 
mente arkitekturprosjektering kan gjøres av andre 
enn arkitekter, både for enkle og for kompliserte 
bygg. Vi markerte vår uenighet i dette og leverte et 
eget innspill sammen med blant andre NAL, RIF, 
Afag og Tekna. Nå gjenstår å se hva myndighetene 
beslutter.

Det foreslås automatisert byggesaksbehandling. 
Vi mener det er mye å hente på å digitalisere 
saksbehandling, men vi har meldt vår bekymring 
for en kommunal saksbehandling uten arkitekto-
nisk vurdering. Vi mener dette må ses lys av at det 

foreløpig ikke stilles krav om arkitektutdanning 
for å prosjektere i tiltaksklasse 1 og 2. I praksis vil 
man kunne ha byggeprosjekter som ikke på noe 
stadium er vurdert av en arkitekt.

Offentlige anskaffelser
Offentlige oppdrag utgjør nær halvparten av bran-
sjens marked. Det er derfor alvorlig når mange 
av de kommunale arkitektanskaffelsene dels 
inneholder feil, og generelt holder lav kvalitet. 
Endringene i Lov om offentlige anskaffelser har 
trolig representert en forenkling for myndighete-
ne, men ikke for arkitektene og resten av bygg e-
næringen. Vi har tatt spørsmålet opp direkte med 
departementet og mot slutten av året fikk vi gehør 
for at statsråden selv må gripe inn for å korrigere 
kommunenes feiltolkning av regelverket. Så får vi 
se om det hjelper.

Regjeringskvartalet er Norges største landbaserte 
bygganskaffelse. Statsbygg inviterte organisa-
sjonene til å gi råd til utforming av konkurranse-
grunnlaget. Selv om prosjektet er helt spesielt 
ble en del generelle prinsipper også gjenstand for 
diskusjon. Etter en del tautrekking kan vi konsta-
tere at Statsbygg har gjort viktige tilpasninger. Nå 
er konkurransen i gang, men enkelte forhold vil vi 
måtte diskutere videre.

Arkitektbedriftene og våre ekspertutvalg med-
virker i forenklingsarbeidet på mange områder, 
hele tiden er vi imidlertid også opptatt av å ivareta 
ansvaret for kvalitet og helhet!

Vårt arbeid overfor lovgivende myndigheter har økt i omfang gjennom 
2016. Det foreslås og iverksettes endringer i regelverket over en lav  
sko, og mye får innvirkning på arkitektenes marked og arbeider. En del 
forenklingsforslag er absolutt til det bedre, men vi har reagert på flere 
endringer som svekker kravene til arkitekturfaglige kvaliteter eller som 
svekker kravene til fagkompetanse.

1

Arkitektbedriftenes ansatte, 2016

Egil Skavang
administrerende direktør

Anette Søby Bakker 
nestleder og juridisk rådgiver

Berit Solli 
kommunikasjonsansvarlig

Solveig Dahl Grue  
utviklingssjef

Helene Svelle  
IT-ansvarlig

Maria G. Skavhaug  
økonomi- og forsikringsansvarlig

Ingela Nylén 
administrasjons ansvarlig

Engasjerte rådgivere: 
Peter Butenschøn  
Ketil Moe  
Geir Egil Paulsen

2

1

Egil Skavang
Adm. dir.

1. Transborder Studio, Senter for studier av Holocaust og livssynsminoriteter, Oslo.
2. Lund Hagem Arkitekter AS, Hytte Arøya.
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Arkitektmarkedet var på om lag 7,6 mrd kroner i 
2015, opp 2,9% fra året før målt i faste priser. Seg-
mentene kontor og annen næring trakk ned, mens 
bolig, offentlig og andre aktiviteter bidro positivt. 

Prognosesenteret anslo at om lag ¾ av markedet, 
ca 5,8 mrd kr i 2015, er arkitekturprosjektering. 
Andre arkitektaktiviteter utgjør om lag 1,8 mrd kr, 
hvorav rundt 1,4 mrd kr er plan- og regulerings-
arbeid. Arbeider tilknyttet arkitekturprosjektering 
av boliger er det klart største segmentet, men  
arbeider tilknyttet yrkesbygg (kontor, annen  
næring og offentlig) er samlet sett et større marked. 

Arkitektmarkedet hadde god vekst i 2015, etter 
svak nedgang i 2014 – en utvikling som i hovedsak 
skyldtes det forbigående boligprisfallet og på-

følgende periode med lav igangsetting av leilig-
heter. Både boligsalget og igangsettingen tok seg 
bra opp igjen i 2015, mens svakere etterspørsel fra 
næringslivet dempet veksten innen bygg. 

Anlegg vokser derimot friskt, og har gjort det en 
stund, og det er økende samferdsels- og kraft-
linjeinvesteringer som er de viktigste driverne. 
Bygg- og anleggsmarkedet er ventet å vokse 
raske re enn arkitektmarkedet i 2016 og 2017.  
Dette er fordi brorparten av veksten i bygg- og  
anlegg ventes å komme fra anlegg, hvor arkitekt-
enes andel av prosjektkostnaden er lav. I 2018 
venter Prognosesenteret derimot at veksten innen 
bygg vil tilta og dermed dra opp veksten i arkitekt-
markedet.

Ser lyst ut til 2019

Arkitektbedriftene startet i 2016 et nytt samarbeid med Prognose-
senteret om en rapport for arkitektmarkedet noen år frem. Den  
første rapporten ble fremlagt på næringskonferansen i Bergen i juni. 
Den viste at arkitektmarkedet vil stige i hvert fall ut 2018. 

Bolig 31,5%

Kontor 5,6%

Annen næring 18,2%

Offentlig 17,5%

Samferdsel 3,7%

Plan, regulering 18,5%

Mulighetsstudier, utredning, analyser 2,2%

Betalte konkurranser, parallelloppdrag 1,4%

Eksport 0,8%

Prosjektledelse, byggeadm 0,6%

Totalt 7,55 mrd

Oslo-regionen

Innlandet

Sørlandet

Vestlandet

Midt-Norge

Nord-Norge

Kilde: Prognosesenteret

Arkitektmarkedet etter segment, 2015

Kilde: Prognosesenteret

Norge, arkitekturprosjektering per region, 2015, mill, NOK

Om rapporten

Rapporten inneholder markedsutsikter og prognoser for det norske 
byggemarkedet og arkitektmarkedet for perioden 2016-2018. 
Prognosene er i faste priser, som betyr at tallene er justert for 
prisvekst og viser utviklingen i aktivitetsnivået. Beregningene er 
basert på tall for 2015.

Størrelsen på arkitektmarkedet er beregnet ut på bearbeidede 
regnskapstall for bransjene 71.112 Arkitekttjenester vedrørende 
byggverk, 74.103 Interiørarkitekt-, interiørdesign- og interiør-
konsulentvirksomhet, 71.113 Landskapsarkitekttjenester, 71.111 
Plan- og reguleringsarbeid, medlemmer i Arkitektbedriftene med 
andre NACE-koder, pluss arkitektrelatert omsetning i Asplan Viak, 
Norconsult og Rambøll. 

Arkitektmarkedet fordeles sjablonmessig på de ulike segmentene 
og arkitektfagene med nøkler utarbeidet i samarbeid med Arkitekt
bedriftene og markedsaktører. Prognosene for de ulike segmentene 
i arkitektmarkedet følger Prognosesenterets framskrivninger for 
de tilhørende bygge- og anleggsmarkedssegmentene. 

Arkitektbedriftenes markedsrapport kommer ut én gang i året,  
i april/mai. Prognosene utarbeides av Prognosesenteret AS.

Fallende timepriser i 2016

Statistisk sentralbyrås tall viste at prisene på arkitekt-
tjenester sank i store deler av 2016. Fra 3. kvartal 2015  
til 3. kvartal 2016 sank prisene på arkitekttjenester med  
0,6 prosent. Dette var fjerde kvartalet med negativ 
årsvekst på prisutviklingen. Tendensen snudde med 
stigende priser fra februar 2017.
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Arkitektbedriftenes vekst i 2015

Arkitektbedriftene har tatt uttrekk med de  
70 største bedriftene i Norge som i Brønnøysund-
registrene har «våre» NACE-koder. Listen inklu-
derer en del ikke-medlemmer, også bedrifter som 
ikke kvalifiserer til medlemskap. De siste tilgjeng-
elige tallene i Brønnøysund ved trykk av denne 
årsmeldingen, er for 2015.

Arkitektomsetningen til de integrerte rådgivnings-
firmaene er innhentet manuelt.

35. AMB Arkitekter AS 34 36 963 000

36. Grindaker AS 30 36 807 000

37. Opus Bergen AS 27 36 592 000

38. Snøhetta Overseas Architecture AS 23 35 670 000

39. HRTB AS 33 35 257 000

40. Arkitektene Astrup og Hellern AS 29 34 637 000

41. Og Arkitekter AS 56 34 173 000

42. Bjørbekk & Lindheim AS 25 34 152 000

43. Halvorsen & Reine AS 23 33 600 000

44. SJ Arkitekter AS 26 33 355 000

45. Alliance Arkitekter AS 17 32 919 000

46. Arkitektgruppen Cubus A/S 30 32 671 000

47. IARK AS 24 32 418 000

48. 4B Arkitekter AS 35 32 392 000

49. Spir Arkitekter AS 27 31 872 000

50. ARC Arkitekter AS 23 31 081 000

51. Artec AS 19 30 854 000

52. Metropolis Arkitektur & Design AS 25 29 842 000

53. Eggen Arkitektur AS 15 29 815 000

54. Zinc AS 20 28 468 000

55. Børve Borchsenius Arkitekter AS 27 28 397 000

56. Heggelund & Koxvold AS 23 28 179 000

57. Kristin Jarumund Arkitekter AS 21 27 589 000

58. Hlm Arkitektur AS 21 27 021 000

59. Pir II AS 32 26 824 000

60. C.F. Møller Norge AS 25 26 712 000

61. Meinich Arkitekter AS 20 26 372 000

62. Bonaparte Interiør AS 13 25 922 000

63. Arkitektfirma Helen & Hard AS 29 25 684 000

64. Selberg Arkitekter AS 20 25 308 000

65. B+B Arkitekter AS 14 24 892 000

66. AT Plan & Arkitektur AS 21 24 663 000

67. AS Scenario Interiørarkitekter MNIL 26 24 304 000

68. Stein Hamre Arkitektkontor AS 19 24 142 000

1. Nordic – Office of Architecture AS 126 228 397 000 

2. LINK Arkitektur AS 194 223 153 000 

3. Rambølls arkitektomsetning 200 000 000 

4. Asplan Viaks arkitektomsetning 197 000 000 

5. RATIO Arkitekter AS 52 162 739 000 

6. Norconsults arkitektomsetning 155 000 000 

7. Snøhetta Oslo AS 87 106 928 000 

8. Kleihues + SchuWerk Gesellschaft 84 497 000

9. Tegn 3 AS 60 78 450 000

10. Arcasa Arkitekter AS 45 76 222 000

11. LPO Arkitekter AS 68 74 776 000

12. Dark Arkitekter AS 46 72 607 000

13. Hipas Design AS 14 68 999 000

14. Solem Arkitektur AS 0 64 783 000

15. Hille Melbye Arkitekter AS 55 60 659 000

16. AART Architects 0 58 658 000

17. Lund Hagem Arkitekter AS 55 57 446 000

18. Lund+Slaatto Arkitekter AS 46 55 663 000

19. Nordplan AS 49 54 733 000

20. Hotel Concept AS 6 54 439 000

21. a-lab AS 44 52 094 000

22. Niels Torp AS Arkitekter MNAL 37 51 648 000

23. ABO Plan & Arkitektur AS 42 45 911 000

24. Narud Stokke Wiig AS 36 45 082 000

25. Dyrvik Arkitekter AS 44 44 922 000

26. Room2Room AS 4 44 427 000

27. TAG Arkitekter AS 43 44 075 000

28. Plan1 AS 31 42 288 000

29. L2 Arkitekter AS 24 41 872 000

30. Økaw Arkitekter MNAL AS 31 41 209 000

31. Per Knudsen Arkitektkontor AS 40 40 471 000

32. Enerhaugen Arkitektkontor AS 36 38 049 000

33. Arkitektkontoret Nils Tveit AS 15 38 027 000

34. LOF Arkitekter AS 25 37 855 000

Juridisk
selskapsnavn

Juridisk
selskapsnavn

Antall
ansatte

Antall
ansatte

Driftsinntekter 
2015

Driftsinntekter 
2015

1. HLM Arkitektur AS 11 428 000 73%

2. RATIO Arkitekter AS 67 390 000 71%

2. L2 Arkitekter AS 14 848 000 55%

3. Bonaparte Interiør AS 8 821 000 52%

4. Arkitektgruppen Cubus A/S 9 941 000 44%

5. Stein Hamre Arkitektkontor AS 6 946 000 40%

6. Hipas Design AS 19 683 000 40%

7. Tegn 3 AS 21 563 000 38%

8. TAG Arkitekter AS 10 595 000 32%

9. Arkitektfirma Helen & Hard AS 6 013 000 31%

10. Solem Arkitektur AS 15 088 000 30%

11. Kleihues + SchuWerk Gesellschaft 18 966 000 29%

12. Opus Bergen AS 7 035 000 24%

13. Per Knudsen Arkitektkontor AS 7 774 000 24%

14. Økaw Arkitekter MNAL AS 6 626 000 19%

15. Grindaker AS 5 911 000 19%

16. Arcasa Arkitekter AS 10 921 000 17%

17. Artec AS 4 379 000 17%

18. Dyrvik Arkitekter AS 6 018 000 15%

19. Enerhaugen Arkitektkontor AS 4 914 000 15%

20. Eggen Arkitekter AS 3 571 000 14%

Juridisk selskapsnavn Endring kr Endring %

Kilde: Brønnøysundregisteret, nyeste tilgjengelige tall

Kilde: Brønnøysundregisteret

De 68 største arkitektbedriftene i Norge i 2015 De 20 arkitektbedriftene med mest vekst  
blant de 68 største i 2015

2

1

1. Superunion Architects AS i samarbeid med Space Group As, Ruten Sandnes.
2. LINK Arkitektur AS, Steinerskolen Greåker (Foto: Jiri Havran).
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Arkitektlønn på 722 879 kr Lønn for ansatte med mastergrad, fordelt på eksamensår

Gjennomsnittlig lønn for samtlige årskull

Gjennomsnittlig lønn for samtlige årskull, 2016

Antall Årslønn Gjennomsnittlig  
eksamensår

Master 2 018 722 879 2001

Bachelor 187 623 456 2000

Fagskole 119 585 435 1992

Annet 111 589 804 1993

Totalsum 2 435 706 778 2000

Årets nye lønnsstatistikk fra Arkitektbedriftene  
viser at gjennomsnittslønnen for 2 018 master-
utdannede ansatte ved Arkitektbedriftenes med-
lemskontor i 2016, var på 722 879 kroner. Det 
innebærer en snittøkning på 3,3 prosent fra 2015.

Arkitektbedriftenes lønnsstatistikk bygger på at 
lederne ved våre medlemskontor melder inn de 
ansattes lønn, utdannelsesnivå og eksamensår. 
Alle deltidsstillinger regnes om til fulltid i statistik-
ken. Statistikken tas ut i desember.

Lederne har meldt inn tilsammen 2 435 ansattes 
lønn. Se tallene for alle eksamensår, alle utdan-
nelsesnivå og inndelt på regioner på våre nettsider. 
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1. Søren Yran AS, Leilighetsbygg.
2. Niels Torp,  

China Eastern Airlines Headquarters, Shanghai.
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Bedre tider gjennom året

Arkitektbedriftene presenterte i februar og september 2016  
sin halvårlige konjunkturrapport, i samarbeid med Kantar TNS. 
Tallene viste en stødig fremgang for medlemskontorene.

Ledere av landets arkitektkontor ble gjennom 2016 
sterkere i troen på vekst i egen omsetning og økning 
i antall ansatte. Alle landsdeler og bygningstyper 
viste oppgang. 

Alle ledere av arkitektkontor over hele landet ble 
spurt om sin ordrereserve seks måneder tilbake vs 
nå, og forventning for ordrereserve seks måneder 
frem. De ble også spurt om antall ansatte seks 
måneder tilbake og frem. De ble dessuten spurt 
om kontorets fordeling av omsetning på ulike 
mark eder. Alle data fra undersøkelsene ligger 
åpent på våre nettsider under «Statistikk».

Arkitektkontorene er først inne i planer og bygge-
prosjekter, så deres voksende optimisme var i 2016 
godt nytt for hele byggenæringen.

Tredje og fjerde gang
Konjunkturundersøkelsen ble i 2016 gjennomført 
for tredje og fjerde gang. I de to grafikkene her for 
indeks, har vi også tatt med resultatene fra februar 
2017, for å vise den fortsatte utviklingen.

Analysene viste at optimismen steg gjennom året i 
landsdeler og innen de fleste forretningsområder.

Konjunkturindeksen for arkitektbedrifter i Norge

Utviklingen i totalindeksen. Konjunkturindeksen består av fire spørsmål. Utregningen av  
totalindeksen foregår ved at vi tar utgangspunkt i differansen mellom optimistiske (positive)  
og pessimistiske (negative) svar. Vi summerer differansene mellom optimistiske og 
pessimist iske svar, og deler på antall spørsmål.
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Årsverk forventet
om 6 mnd.

Forventet ordrereserve 
om 6 mnd.

Årsverk sammenlignet 
med for 6 mnd. siden.

Ordrereserve sammen-
liknet med for 6 mnd. 
siden.

Bedriftene rapporterer en økning i ordrereservene
Utviklingen i delindeksene.

Situasjonen har forbedret seg i nesten alle landsdeler, inkludert Vestlandet.

Bolig og plan har et oppsving

Årsverk i virksomheten nå i forhold til for seks måneder siden, målt i august 2016 og februar 2017.

Utviklingen av omsetning i forretningsområdene, siste seks måneder.
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Rammepåvirkning

TEK17 
Direktoratet for byggkvalitet, DIBK, har fått i opp-
drag av KMD å gjennomgå byggteknisk forskrift, 
TEK10, for å forenkle og forbedre byggereglene 
samt redusere byggekostnadene. TEK17-arbeidet 
ble påstartet i 2015 og avsluttes i 2017. 

Arkitektbedriftene nedsatte i 2016 en ekspertgruppe, 
som skal bistå Arkitektbedriftene i utarbeidelse av 
innspill til DiBKs arbeid med ny teknisk forskrift. 
Videre har Arkitektbedriftene deltatt på DIBKs in-
formasjons- og høringsmøter ifm TEK17, og avgitt 
flere uttalelser sammen med NAL. 

I april 2016 tok Arkitektbedriftene og NAL initiativ 
til å oversende DIBK en skriftlig vurdering av 
forskriftens struktur og innhold. Arkitektorganisa-
sjonene anbefalte her en ny strukturering av 
TEK17, bestående av fire hoveddeler:  
1) Felles bestemmelser 2) Plassering av byggverk/
utomhus 3) Bygningselementer/materialer og  
4) Byggeteknisk funksjonalitet.

TEK17 ble sendt ut på høring i november 2016, 
med høringsfrist februar 2017. I høringsforslaget  
til TEK17 var forslaget til de strukturelle 
endringene ikke tatt med. 

Lov og Forskrift om offentlige anskaffelser 
Arkitektbedriftene innga høringssvar og støttet  
Nærings- og Fiskeridepartementets forslag om  
å innføre en begrensning i antall leverandørledd  
i bransjer der arbeidslivskriminalitet er en ut-

fordring. NFD foreslo en begrensning på maks 
tre ledd i leverandørkjeden. Arkitektbedriftene 
påpekte i sitt høringssvar at arkitektbransjen ikke 
er spesielt utsatt for arbeidsmarkedskriminalitet 
og bl.a. derfor ikke burde medregnes i antall ledd. 
Departementet etterkom dette ved å presisere 
i veiledningen til regelverket at begrensningen i 
antallet ledd kun gjelder for arbeidet som knytter 
seg til utførelsen av bygge- og anleggsarbeider og 
ikke det som knytter seg til planleggingen, 
 
Offentlige anskaffelser
Plan- og designkonkurransen for det nye  
Regjeringskvartalet 
I juni 2016 presenterte Statsbygg den kommende 
plan- og designkonkurransen for nytt regjerings-
kvartal. I forkant av kunngjøringen, inviterte Stats-
bygg Arkitektbedriftene, NAL og RIF til dialog om 
konkurranseform, kvalifikasjonskrav og konkur-
ransegrunnlag. Møtene åpnet for en drøfting og på-
virkning av rammebetingelsene for konkurransen. 

Det nye regjeringskvartalet er statens største og 
viktigste byggeprosjekt de kommende tiår, og 
Arkitektbedriftene har prioritert dette arbeidet for å 
kunne sikre våre medlemmers interesser og styrke 
vilkårene for arkitektonisk kvalitet. 

Grunnet det høye sikkerhetskravet til prosjek-
terings- og gjennomføringsfasen, konkluderte 
Statsbygg med at prosjekteringsarbeidet for hele 
anlegget må gjennomføres av ett, samlet team. 
Denne modellen legger klare begrensninger for 

konkurransedeltagelse og for variasjonen i de 
arkitektoniske besvarelsene. Arkitektbedriftene fikk 
imidlertid, i dialogen med Statsbygg, gjennomslag 
for at det måtte etterspørres riktig og nødvendig 
arkitektkompetanse, og at det skulle åpnes for 
deltagelse av sammensatte arkitektteam. Stats-
bygg prekvalifiserte høsten 2016 syv team, med  
20 norske arkitektbedrifter, til deltagelse i konkur-
ransen. 

Arkitektbedriftene anser Statsbyggs honorar til de 
prekvalifiserte teamene som svært beskjedent, 
tatt i betraktning konkurranseoppgavens omfang 
og grad av kompleksitet. På dette punktet har det 
ikke vært mulig å finne en omforent løsning. Den 
dialogbaserte prosessen bidro imidlertid til at kon-
kurranseforutsetningene for nytt regjeringskvartal 
er forbedret, og at leveransekravene står i et noe 
bedre forhold til honoraret.

Digitalisering
buildingSMART Norge
Arkitektbedriftene deltar fast i tverrfaglig bruker-
forum i buildingSMART Norge, sammen med en 

representant fra BIM-utvalget. Tverrfaglig bruker-
forum er et koordineringsforum der de ulike 
bruker gruppene i byggenæringen er representert, 
og hvor tema som er relevant for byggenæringen 
som helhet drøftes. BIM-utvalget sitter også i 
redaksjons komiteen for buildingSMART Norge 
Guiden.

ACE 
ACE står for «Architect’s Council of Europe». 
Organisasjonen har som mål å fremme høy 
arkitektonisk kvalitet i byggeprosjekter, støtte en 
bærekraftig utvikling i byggenæringen, fremme 
høy standard for arkitektutdannelsen og -kompe-
tansen, samt tilrettelegge for et godt samarbeid 
innen den europeiske arkitektpraksisen.  
Arkitektbedriftene representerer Norge i ACE. 

ACE har opprettet en «BIM Work Group», en 
arbeidsgruppe som har i oppgave å se på de 
juridiske, tekniske og økonomiske problemstilling-
ene knyttet til bruk av BIM, samt engasjere seg 
i arbeidet med å utvikle en europeisk standard 
(CEN). Formannskapet i arbeidsgruppen ligger hos 

Arkitektbedriftene har i 2016 arbeidet aktivt og for å styrke  
arkitektbransjens rammevilkår.
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1. AART Architects, Vikingmuseet (Naust), Oslo.
2. Alliance Arkitekter, Smart Hotell, Oslo.

1918



Arkitektbedriftene ved Lars Jarle Nore (tidligere 
styreleder i Arkitektbedriftene), og BIM-utvalget 
deltar med en fast representant i denne arbeids-
gruppen. 

Europeisk standardiseringsarbeid
CEN/TC 442 er et europeisk standardiseringsar-
beid med tema BIM. BIM-utvalget har mye erfaring 
innen dette temaet, og har bl.a utviklet IDM 
(prosessdokument) for den norske buildingSMART 
Norge Guiden i 2014.

Deltagelse i CEN-arbeidet foregår i teknisk komité 
442, som er hjem for den europeiske BIM-stand-
arden. Formålet med arbeidet er å oppnå en 
fasenorm som skal tilpasses BIM. Komitéarbeidet 
er fordelt i fire arbeidsgrupper. Arkitektbedriftene 
v/BIM-utvalget deltar i «Work Group 3», med fokus 
på BIM-prosesser og arbeidsflyt.

Digitalt veikart for BAE-næringen
Det finnes i dag en rekke digitale initiativer i BAE- 
næringen i form av verktøy og utviklingspro-
sjekter. Det er imidlertid behov for en samlet 
digitaliserings prosess, hvor samarbeid på tvers  
av faggrupper og sektorer kan sikre en størst  
mulig effekt av digitaliseringen.

Byggenæringens Landsforening (BNL) har påtatt 
seg ansvaret for å etablere en felles digitalise-
ringsstrategi – et forslag til et digitalt veikart for 
BAE-næringen. I 2016 har BNL gjennomført flere 
workshops, møter og intervjuer, som Arkitekt
bedriftene og BIM-utvalget har deltatt på. Selve 
dokumentet vil foreligge i 2017.

Standardisering
Arkitektbedriftene har vært engasjert i å utvikle nye 
juridiske standarder for samspillsentrepriser og 
kontrakter for Offentlig-privat-samarbeid (OPS). Vi 
er også godt representert i komitéen. Arkitektfag-
lig har vi representert medlemmene i nye standar-

der for samfunnssikkerhet i bygg. Vi har også en 
sentral rolle i arbeidet med ny norsk standard for 
arkitekt- og rådgiverytelser. 
 
Arkitektbedriftene v/BIM-utvalget sitter i arbeids-
gruppen og redaksjons komiteen for utarbeidelse 
av veilederen til NS 8360 BIM-objekter. Arkitekt
bedriftene stiller også med komitéleder i for ny 
norsk standard for universell utforming (UU).

Prosjekt Norge
Arkitektbedriftene tok initiativet til etableringen 
av Prosjekt Norge i 2014, et senter for bygge- og 
prosjektprosesser ved NTNU. Målet var at et viten-
skapelig miljø i samarbeid med norsk prosjekt-
basert næring skulle bidra til å utvikle fremtidens 
beste arbeids- og prosjektprosesser. I dag er 
Prosjekt Norge et felles senter, hvor flere av våre 
beste skoler, universiteter og institutter sammen 
med sentrale bedrifter og organisasjoner er aktive 
partnere. Senteret finansierer en rekke FoU- 
prosjekter, har knyttet opp til seg flere professo-
rater og Phd-arbeider og står for en stadig økende 
mengde seminarer, konferanser og utdanning/
kurs. Arkitektbedriftene har plass i senterets styre og 
i ledelsen av BAE-programmet som utgjør bygge-
næringens område i senteret. Vår hensikt er at arki-
tektene skal ha en tydelig hånd på utviklingen og at 
medlemsbedriftene skal medvirke i FoU-prosjektene.
 
Samferdsel
Arkitektbedriftene har i noen år medvirket i «po-
licygruppen» til Vegdirektøren og Jernbanedirek-
tøren. I 2016 har det vært arbeidet med å forme 
et samferdselsråd for veg og jernbane. Her har 
Arkitektbedriftene sammen med BNL, RIF og MEF 
gitt innspill til et mer fremtidsrettet forum mellom 
statlige etater og byggenæringen innen veg og 
jernbane. Planen er at Samferdselsrådet iverksettes 
første halvdel av 2017.

1. Tag Arkitekter, Lørenskog Stasjonsby.
2. Link Arkitektur, Verket 4, Bergen
    (Foto: Hundven- Clements Photography).
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Flere eiker i årshjulet for kommunikasjon

Lønnsstatistikk
Årshjulet for kommunikasjon i 2016 startet i februar 
med publisering av lønnsstatistikken for 2015. I år 
inneholdt datagrunnlaget flere ansatte med opp-
datert lønn enn noen gang. 

I januar 2017 ble tallene for 2016 publisert. Snitt-
lønnen for masterutdannet person på arkitekt-
kontor i 2016 var 722 869 kroner.

Konjunkturer
I februar publiserte vi igjen vår halvårlige konjunk-
turrapport, denne gang i samarbeid med TNS Gallup 
(har siden skiftet navn til Kantar TNS). Under-
søkelsen spør om omsetning og antall årsverk 
seks måneder tilbake og frem. Svarprosent på over 
40 er svært imponerende fra våre medlemmer! 
Årets første undersøkelse viste at arkitektene var 
optimistiske for fremtiden.

Konjunkturrapporten ble presentert på åpent 
frokostmøte i mars. Frokostmøtet handlet om 
Statsbyggs etterspørsel etter arkitekter, BNLs  
nye konjunkturrapport, og tre arkitektkontor som 
fortalte om sin strategi: ØKAW arkitekter, Metro polis 
arkitektur og design, og Link Landskap.

Ny prognoserapport
For å hjelpe medlemmene til å gjøre gode 
markeds vurderinger startet Arkitektbedriftene 

i 2016 et samarbeid med Prognosesenteret. De 
har samlet stor kunnskap om byggenæringen, og 
holder oversikt over hva som skal bygges av ulike 
typer bygg rundt om i landet de neste årene.  
Arkitektbedriftene ba dem om å analysere fremtiden 
for arkitektbransjen de nærmeste årene basert på 
hva Prognosesenteret vet om forventet bygging i 
kombinasjon med vår bransjekunnskap.

Undersøkelsen baserer seg på tall og bransjekoder 
fra Brønnøysund, Arkitektbedriftenes medlems-
register, og data fra tre workshops med Arkitekt
bedriftene og medlemskontor om arkitektenes 
andel av omsetningen innen ulike typer bygg. 
Første rapport ble presentert på næringskonferan-
sen i Bergen i juni.

Næringskonferanse i Bergen
Arkitektbedriftene arrangerte næringskonferanse 
og årsmøte i Bergen i juni. Konferansen ble åpnet av 
ordfører i Bergen, Marte Mjøs Persen, med påføl-
gende innlegg av statssekretær Bård Folke Fredrik-
sen, rektor på BAS, Cecilie Andersson og direktør 
ved KOFA Anneline Vingsgård. Deretter presenterte 
partner i Prognosesenteret Bjørn Erik Øye vår 
splitter nye prognoserapport, med påfølgende pre-
sentasjon fra kunden Statens Vegvesen. De lokale 
kontorene OPAFORM, Kvalbein Arkitektur AS, Arki-
tektgruppen Cubus, Og Arkitekter og Link Arkitektur 
fortalte deretter om sin lokale markedssituasjon.

Vi innhenter stadig flere og mer systematiske data og  
analyser som er til nytte for alle medlemskontorene.  
Som arbeidsgiverforening skaper vi arenaer for å synlig-
gjøre både dataene og våre medlemmers kompetanse.

1

Fremtidens arkitektkontor
I september kom årets andre halvårlige konjunk-
turundersøkelse. Den viste økende fremtidsop-
timisme fra kontorlederne. Undersøkelsen ble 
presentert på frokostmøte med presentasjoner 
om fremtiden fra Blakstad Haffner, Lund Hagem, 
MMW, Jarmund / Vigsnæs og Atelier Oslo.

Speed date med internasjonal presse
I anledning åpningshelgen til Oslo Arkitekturtri-
ennale i september arrangerte Arkitektbedriftene 
for første gang en speed date mellom 17 medlems-
kontor og tilreisende presse. Alle kontorene fikk to 
minutter til å presentere seg selv på engelsk (dette 
ble filmet), og deretter fikk alle kontorene anledning 
til å snakke med alle journalistene.

Kanalutvikling
Arkitektbedriftene har gjennom året informert 
ansatte i medlemsbedriftene gjennom en egen side 
i Arkitektnytt. Det er også sendt ut 20 nyhetsbrev til 
alle ansatte ved kontorene på grunnlag av nyheter 
på våre nettsider og sosiale medier.

Arkitektbedriftene streamer og filmer de fleste av 
våre åpne arrangement. Dermed fyller vi stadig på 
med nye, korte filmer på vår youtube-kanal.
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1. Austigard Arkitektur AS, Langgata 13, Oslo.
2. Atelier Oslo, Hytte Norderhov  

(Foto: Lars Petter Pettersen).
3. Arkitektene AS, Sandnessund krematorium

(Illustrasjon: CadWalk).
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Arkitektbedriftene Forsikringsservice AS 

Arkitektbedriftenes deltagelse i utviklingen av om-
forente standarder i byggebransjen, som NS 8401 
og NS 8402, gir oss et vesentlig fortrinn når det 
gjelder utarbeidelse og tilrettelegging av optimale 
forsikringsløsninger for arkitekter.
 
Vår forsikringsgiver, Tryg Forsikring, har solid 
kompetanse på forsikringstekniske spørsmål 
tilknyttet arkitektkontorets daglige drift. De har 
omfattende erfaring vedrørende entrepriseformer, 
kontrakter, skadebehandling og prosedyre. Vårt  
nå toårige samarbeid gir oss meget fornøyde  
forsikringskunder.
 
AFAS har en betydelig påvirkningsgrad på de 
gjeldende forsikringsvilkår, spesielt når det gjelder 
ansvarsforsikring. Vi kan derfor tilby skredder-
sydde forsikringer, knyttet bl.a. til endringer av 
standardvilkårene, erstatningsbeløpene, geografisk 
utvidelse og medforsikring av utenlandske foretak, 
ingeniørdekninger og andre individuelle behov.
 

Alle typer forsikring
AFAS’ «hovedprodukt» er ansvarsforsikringen. 
Gjennom Trygs brede produktspekter på person-
forsikring, og ved bruk av Trygs fagavdelinger, kan 
vi også tilby tidsriktige og gode produktløsninger 
til hele bedriften og deres ansatte. I tillegg er det 
avtalt begrensninger for hvor mye premieøkning 
som kan ilegges i avtaleperioden for de tre første 
årene av avtalen – noe som gir deltagerne en positiv 
forutsigbarhet.
 
Vi samarbeider kontinuerlig med Tryg for å tilpasse 
hvilke produkter våre kunder ønsker og bør ha i sin 
forsikringsavtale. I 2016 lanserte vi derfor et nytt 
forsikringsprodukt - fritidsulykkeforsikring. Denne 
forsikringen sikrer bedriftens ansatte økonomisk 
hvis en ulykke inntreffer i fritiden. Økonomisk 
trygghet etter en fritidsulykke er like viktig for de 
ansatte som trygghet etter en arbeidsulykke. For-
sikringen dekker ulykkesskader som ikke omfattes 
av yrkesskadeforsikringen.
 

Arkitektbedriftene i Norge tilbyr forsikringer gjennom det heleide 
datterselskapet Arkitektbedriftene Forsikringsservice AS (AFAS). 
En bærebjelke i vår forsikringsvirksomhet er vår fagkompetanse. 

1. Landskapsfabrikken AS, Barcode kvartal 13, Oslo  
(Illustrasjon: EVE rendering og Oslo S utvikling).

2. Div. A arkitekter AS, Hringariki opplevelsessenter, Hønefoss.
3. MMW arkitekter AS, Kjølnes kontor & forskningslaboratorium, Porsgrunn.

Portalen
I slutten av 2016 åpnet vi nye sider i portalen, som 
bl.a gjør det enklere å melde inn forsikringsskader  
direkte. Dette vil effektivisere arbeidet med skade-
behandlingen og kunden vil få raskere svar. Utvik-
lingen har også gjort det enklere for brukerne å få 
tilgang på informasjon og dokumenter. Arbeidet 
med å utvikle portalen ytterligere vil fortsette og 
det vil gi forsikringstagerne en unik mulighet til 
selv å betjene sine forsikringer.
 
I samarbeid med Tryg fortsetter vi arbeidet med å 
bedre informasjonen rundt forsikringsproduktene 
samt å identifisere gjentakende skadeårsaker som 
et ledd i et viktig skadeforebyggende arbeid.
 
Styret
Arkitektbedriftene Forsikringsservice AS har 
et profesjonelt styre som er satt sammen av en 
forsikringsjurist (styreleder) og kontoreiere av 
medlemsbedrifter som styremedlemmer.

Styret for Forsikringsservice AS: 
Einar E Karud, styreleder
Siri Bakken, styremedlem 
Lars Jarle Nore, styremedlem
Eva Paulshus, varamedlem 
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MAKS i vinden

Ny MAKS funksjonalitet

Innhold og funksjonalitet blir kontinuerlig videre-
utviklet og forbedret, mye takket være gode tilbake-
meldinger fra brukerne. Alle tips til forbedringer, 
innrapportering av feil, ønsker om ny funksjonalitet, 
blir vurdert og stort sett iverksatt. På den måten blir 
MAKS det foretrukne verktøy for kvalitetssikring for 
arkitektbransjen i Norge. 

MAKS-utvalget
Medlemmene i utvalget består av arkitekter ansatt 
i Arkitektbedriftenes medlemsbedrifter. De har 
erfaring innen ansvar i byggesaker og god innsikt 
i KS-arbeid. Medlemmene i utvalget har i 2016 
vært Bibbi Irminger Thomassen fra TAG Arkitekter, 
Kikkan Landstad (eget firma), Ingrid Langsrud fra 
Arkitektkontoret Kvadrat og Janeche Bull Borander 
fra Skaara Arkitekter. Vi har til tider benyttet en 
konsulent (systemutvikler) fra Oxx AS. Fra Arkitekt

bedriftene deltar Solveig Dahl Grue og Helene Svelle. 
I 2016 har utvalget blant annet påstartet arbeidet 
med å revidere samtlige MAKS-rutiner.

MAKS-kurs
Det har i 2016 vært avholdt 12 MAKS-kurs rundt 
omkring i Norge. Kursformen har vært bedrifts-
interne kurs hvor kontoret får besøk av en repre-
sentant fra Arkitektbedriftene. Det legges vekt på 
den praktiske delen av MAKS i form av oppgaver 
(workshop) og diskusjon. Temaer som ansvarsrett 
og forberedelse til tilsyn er også dekket. Målet 
med kursene er at foretaket skal kunne etablere et 
system (iht krav til kvalitetssikring, kap 10 SAK10) 
samt benytte kvalitetsplanen for å sikre ivare-
tagelsen av myndighetskrav i prosjekter. Kursene 
passer for inntil 10 personer.

2016 har vært et suksessår for MAKS (www.maks10.no), og vi har 
opplevd en jevn økning i antall brukere og bruk av kvalitetsplaner.

• Grensesnittmatrise prosjektering (41-031) og 
Myndighetskrav prosjekteringsgrunnlag (43-021) 
har blitt videreutviklet. Skjemaene har blitt mer 
brukervennlige i form av autolagring, mulighet 
for å sette krav til «ikke relevant», mulighet for 
å sette tiltaksklasse per godkjenningsområde, 
tydeligere identifisering av godkjenningsom-
rådene, bedre utskriftsfunksjon med mere. De 
to skjemaene er blitt knyttet sammen slik at 
oppdateringer som gjøres ett sted, vises også i 
det andre.

• Prosjektorganisasjon internt (41-022) har blitt 
digitalisert. Det vil si at du kan bygge opp en 
matrise per prosjekt, med rader og kolonner for 
ansatte og ansvar. På den måten kan du doku-
mentere at foretaket benytter nødvendige og 
relevante faglige kvalifikasjoner for å gjennomføre 
det aktuelle tiltaket iht PBL. 

Vi følger standarder for sikkerhet, og har instal-
lert SSL sertifikat på serveren. Data som lastes 
ut og inn av MAKS er på kryptert linje, det er 
derfor du vil se at nettsiden bruker https:// 

• Du kan med ett tastetrykk kopiere din kvalitets-
plan. Dette er en etterlengtet funksjon, og er nyt-
tig i tilfeller hvor du ønsker å lage en mal, uten å 
miste prosjektinformasjonen du har lagt inn. 

• Det er nå mulig å søke blant MAKS-rutinene.  
Du kan søke på tittel og/eller innhold.

• Diverse små og store forbedringer i lesbarheten 
av kvalitetsplanen, samt pdf-generering.

MAKS står for Modell for Arkitektkontorets 
kvalitetssystem, og har eksistert siden 
1994. Verktøyet hjelper arkitektkontoret til 
å ivareta sine forpliktelser i forhold til lover 
og forskrifter knyttet til byggesaker.  

MAKS blir utviklet og forvaltet internt i 
Arkitektbedriftene.

Visste du?

1

I 2016 har det blitt opprettet rundt 1 800 
kvalitetsplaner for små og store prosjekter. 

For å bruke MAKS må firmaet ha abonnent. 
79% av våre medlemmer abonnerer på
MAKS, og vi har tilsammen 3 148 registrerte 
brukere.

 I 2016 har MAKS hatt nesten 270 000 
sidevisninger og besøkende klikker seg 
gjennomsnittlig gjennom 11 sider per besøk. 

1 800 planer

3 148 brukere

270 000 sidevisninger

50/50

Geografi

Kjønnsfordelingen blant MAKS-brukere er 
ganske nøyaktig 50/50. 

Landets tre største byer topper nettsted-
aktiviteten, og deretter kommer det en 
betydelig mengde brukere fra Sandefjord, 
Stavanger, Horten og Tønsberg. 

Eksempler på ny funksjonalitet i 2016

Gnist Arkitekter As, Tverlandet Skole.
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DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

Medlemskontingent 4 159 992 4 321 700

SUM DRIFTSINNTEKTER 4 159 992 4 321 700

Varekostnad 0 131 151

Lønnskostnad 1 126 784 1 044 925

Annen driftskostnad 1 851 702 2 362 057

SUM DRIFTSKOSTNADER 2 978 486 3 538 133

DRIFTSRESULTAT 1 181 506 783 567

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Annen renteinntekt 74 754 34 999

Annen finansinntekt 9 430 3 958

Resultat av finansposter 84 184 38 957

ORDINÆRT RESULTAT 1 265 690 822 524

ÅRETS RESULTAT 1 265 690 822 524

OVERFØRINGER

Avsatt til annen egenkapital 1 265 690 822 524

SUM OVERFØRINGER 1 265 690 822 524

EIENDELER

OMLØPSMIDLER

Kundefordringer 15 199 1 920

Andre kortsiktige fordringer 3 123 0

SUM FORDRINGER 18 322 1 920

BANKINNSKUDD OG KONTANTER

Bankinnskudd og kontanter 8 821 522 9 923 413

SUM OMLØPSMIDLER 8 839 844 9 925 333

SUM EIENDELER 8 839 844 9 925 333

EGENKAPITAL OG GJELD

OPPTJENT EGENKAPITAL

Annen egenkapital 6 413 681 7 236 206

SUM EGENKAPITAL 6 413 681 7 236 206

KORTSIKTIG GJELD

Leverandørgjeld 39 152 225 860

Skyldig offentlige avtaler 205 651 244 267

Gjeld til samarbeidende selskap (130 456) 0

Annen kortsiktig gjeld 2 050 904 2 218 999

SUM GJELD 2 295 706 2 689 127

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 8 709 388 9 925 333

2015 20152016 2016

Arkitektbedriftene i Norge 
Resultatregnskap

Arkitektbedriftene i Norge 
Balanse per 31.12
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DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

Salgsinntekt 10 831 735 11 125 286

Annen driftsinntekt 1 787 281 1 812 802

SUM DRIFTSINNTEKTER 12 619 016 12 938 088

Varekostnad 444 331 276 690

Lønnskostnad 6 019 668 5 893 630

Annen driftskostnad 5 386 728 6 144 885

SUM DRIFTSKOSTNADER 11 850 727 12 315 205

DRIFTSRESULTAT 768 290 622 883

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Annen renteinntekt 30 140 15 192

Annen finansinntekt 23 862 11 563

Annen finanskostnad (696) (334)

RESULTAT AV FINANSPOSTER 53 306 26 422

RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD 821 595 649 305

Skattekostnad (243 460) (163 069)

ÅRSRESULTAT 578 135 486 236

OVERFØRINGER

Avsatt til annen egenkapital 578 135 486 236

SUM OVERFØRINGER 578 135 486 236

2015 2016

Arkitektbedriftene i Norge Service 
Resultatregnskap

2015 2016

Arkitektbedriftene i Norge Service 
Balanse per 31.12

EIENDELER

FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER

Investeringer i datterselskap 2 500 000 2 500 000

SUM FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER 2 500 000 2 500 000

SUM ANLEGGSMIDLER 2 500 000 2 500 000

OMLØPSMIDLER

FORDRINGER

Kundefordringer 148 190 43 505

Fordringer på samarbeidende selskap 229 749 268 194

Andre kortsiktige fordringer 0 81 322

SUM FORDRINGER 377 939 393 021

Bankinnskudd, kontanter o.l 4 048 634 4 464 604

SUM OMLØPSMIDLER 4 426 573 4 857 625

SUM EIENDELER 6 926 573 7 357 625

EGENKAPITAL OG GJELD

OPPTJENT EGENKAPITAL

Annen egenkapital 5 114 464 5 600 700

SUM EGENKAPITAL 5 114 464 5 600 700

KORTSIKTIG GJELD

Leverandørgjeld 304 325 314 218

Betalbar skatt 243 460 175 796

Skyldig offentlige avgifter 417 332 438 641

Annen kortsiktig gjeld 846 991 828 269

SUM GJELD 1 812 108 1 756 925

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 6 926 573 7 357 625
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Tidligere årsmeldinger har inneholdt bilder og logo 
av alle medlemsbedrifter, men vi mener det er blitt 
mer hensiktsmessig å presentere våre medlemmer 
på web. Vi har derfor styrket presentasjonen og 
synliggjøringen av våre medlemmer på nettsiden  
i søketjenesten Finn Arkitekt: 
www.arkitektbedriftene.no/finn-arkitekt.

Vår nettside www.arkitektbedriftene.no har rundt 
200 000 unike sidevisninger i året, og Finn Arkitekt 
er den nest mest besøkte siden. Hver enkelt 
medlemsbedrift kan selv oppdatere egen informa-
sjon, i form av logo, bilder, kontaktinformasjon, 
referanse prosjekter og erfaringsområder. I tillegg 
kan man laste opp inntil åtte bilder med bildetekst, 
og disse bildene kan brukes i Arkitektbedriftenes 
årsmeld ing, bildekarusell på forsiden og annet ma-
teriell. Dersom foretaket har sentral godkjenning, 
hentes godkjenningsbeviset fra DiBK (ukentlig 
sjekk på organisasjonsnummer).

Synlighet på nett
For visningen av hvert enkelt medlem, har vi 
strukt urert innholdet på en måte som gjør at søke -
motorer identifiserer og tolker innholdet som en 
bedrift. Det fører til at informasjon om bedriften 
kommer tydelig fram i selve søkeresultat, f.eks i form 
av kartvisning og direkte link for kontaktinformasjon. 

Et annet virkemiddel er at vi benytter såkalte 
«friendly url» som gjør at firmanavnet blir en del 
av nettstedadressen til profilsiden. Disse grepene 
gjør at våre medlemmer kommer høyt opp i vanlig 
organisk nettsøk, gjerne på plass nr 2 etter egen 
nettside. For de av våre medlemmer som ikke har 
egen nettside, kommer oppføringen hos Arkitekt
bedriftene på plass nr 1 i søkeresultatet.

Finn Arkitekt på web

3

2

1

1. Snøhetta Oslo AS, National September 11 Memorial and Museum 
    (Squared Design Lab).
2. Dyrø og Moen AS, Hoffsveien 65B – Smestaddammen bolig, Oslo.
3. Ratio, Folkehelseinstituttet, Oslo.
4. HBA Arkitekter AS, Solhøgda BT2, Lillehammer.

4
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A38 arkitekter as

Høvik

Antall ansatte/arkitekter: 8/5

Andersen - Fontana AS

Vettre

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

Arconsult Ove Bøe A/S

Jessheim

Antall ansatte/arkitekter: 7/6

Arkitekt Magnus Fjogstad

Nesodden

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Arkitektfirmaet Eskeland og Karsten A/S

Fornebu

Antall ansatte/arkitekter: 2/1

Arkitektkontoret Hauger AS

Drammen

Antall ansatte/arkitekter: 3/3

Arkitektkontoret Ingrid Ulving Gjørven AS

Hvalstad

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Arkitektkontoret Kari Nissen Brodtkorb

Eiksmarka

Antall ansatte/arkitekter: 11/9

ASPLAN VIAK AS, SANDVIKA

Sandvika

Antall ansatte/arkitekter: 140/31

Boger ideutvikling og tegnekontor as

Hvalstad

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

Boxs Arkitektstudio AS

Asker

Antall ansatte/arkitekter: 6/6

Bruskeland Guttorm Arkitekt MNAL A/S

Rykkinn

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Cathrine Hovden Siv.ark.MNAL

Nesbru

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Drøbak Arkitektkontor AS

Drøbak

Antall ansatte/arkitekter: 5/5

ESPEN VIKSJØ AS

Hosle

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Frost Arkitekter AS

Oslo

Antall ansatte/arkitekter: 3/3

Gaia-Oslo as

Nesoddtangen

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

Grimsgaard Einar Krog Arkitekt MNAL

Nesoddtangen

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

gs arkitekter as

Sandvika

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Hartmann arkitekter as

Asker

Antall ansatte/arkitekter: 7/7

Indigo Arkitekter As

Sandvika

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

jm arkitektkontor

Sandvika

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

Jones Arkitekter AS

Sandvika

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

KODA arkitekter as

Ås

Antall ansatte/arkitekter: 2/1

Korsveien Arkitekter 

Fjellstrand

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Kvernaas Arkitekter AS

Kolbotn

Antall ansatte/arkitekter: 6/5

Landsbyarkitektene AS

Bekkestua

Antall ansatte/arkitekter: 9/7

Lillestrøm Arkitekter AS

Lillestrøm

Antall ansatte/arkitekter: 9/7

LINK arkitektur AS

Lysaker

Antall ansatte/arkitekter: 191/155

Norconsult AS, Sandvika

Sandvika

Antall ansatte/arkitekter: 34/25

Norprosjekt AS

Lysaker

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Opedal arkitektfirma as

Asker

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Planforum Arkitekter AS

Sandvika

Antall ansatte/arkitekter: 11/9

Romerike Arkitekter AS

Årnes

Antall ansatte/arkitekter: 7/6

sted helhet arkitektur - shark.as

Kolbotn

Antall ansatte/arkitekter: 10/8

Terje Grønmo Arkitekter AS

Oslo

Antall ansatte/arkitekter: 5/5

THA Arkitekter AS

Hornnes

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Tyrén AS

Rykkinn

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Vindveggen Arkitekter AS

Lillestrøm

Antall ansatte/arkitekter: 17/13

ZIS AS 

Gressvik

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

MEDLEMSBEDRIFTER AKERSHUS AUST-AGDER BUSKERUD

Alpha Arkitekter AS

Arendal

Antall ansatte/arkitekter: 7/4

ARK.NET AS5

Kristiansand 

Antall ansatte/arkitekter: 4/1

ASPLAN VIAK AS, ARENDAL

Arendal

Antall ansatte/arkitekter: 21/19

Axis AS

Arendal

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

BGM arkitekter AS

Grimstad

Antall ansatte/arkitekter: 7/4

Haarklau - Lindeberg - Egeland AS, Lillesand

Lillesandd

Antall ansatte/arkitekter: 6/4

Hans Olaf Aanensen - Sivilarkitekt MNAL

His

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Malde Paal Arkitekt MNAL

Grimstad

Antall ansatte/arkitekter: 3/2

NOVO arkitekter as

Kristiansand

Antall ansatte/arkitekter: 4/3

Rambøll Norge AS Arkitektur og Plan Arendal

Arendal

Antall ansatte/arkitekter: 16/14

Siv. Ark. Einar Myraker MNAL - NPA

Arendal

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Sivilarkitekt Nina Stokset Nilsen

Kristiansand

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

TRAFO arkitektur as

Arendal

Antall ansatte/arkitekter: 7/5

annet format as

Drammen

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Arkitekt Fossland A/S

Drammen

Antall ansatte/arkitekter: 8/4

Arkitektgruppen Drammen AS

Drammen

Antall ansatte/arkitekter: 11/9

Arkitektkontoret K16 AS

Drammen

Antall ansatte/arkitekter: 7/5

Arkitektkontoret Nils Tveit AS

Drammen

Antall ansatte/arkitekter: 18/15

Arkitektkontoret Oddmund Lia AS

Hol

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Årstiderne Arkitekter AS

Nesbyen

Antall ansatte/arkitekter: 7/5

ASPLAN VIAK AS, ÅL

Ål

Antall ansatte/arkitekter: 6/3

ASPLAN VIAK AS, KONGSBERG

Kongsberg

Antall ansatte/arkitekter: 15/7

Friis Arkitekter AS

Rødberg

Antall ansatte/arkitekter: 4/3

Ljøterud Ødegård Kongsberg AS Arkitekter MNAL

Kongsberg

Antall ansatte/arkitekter: 4/4

Norconsult AS, Larvik

Larvik

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

Rambøll Norge AS, Arkitektur og Plan Drammen

Drammen

Antall ansatte/arkitekter: 8/8

SG Arkitektur AS

Hønefoss

Antall ansatte/arkitekter: 9/8

Siv.ark MNAL Arne Martin Borge

Drammen

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Siv.ark.MNAL Peder M. Blindheim AS

Drammen

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Sivilarkitekt Gaute Bergø 

www.bb-arkitekter.no

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Sivilarkitekt Sverre Moe as

Hønefoss

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Solli Arkitekter AS

Drammen

Antall ansatte/arkitekter: 6/6

W&B arkitekter AS

www.wesbru.no

Antall ansatte/arkitekter: 5/3
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ARKHAUS AS

Hammerfest

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Haldde arkitekter AS

Alta

Antall ansatte/arkitekter: 5/4

Norconsult AS, Kirkenes-Vadsø

Kirkenes

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Verte AS landskap - arkitektur

Alta

Antall ansatte/arkitekter: 10/9

 Anderssen + Fremming AS Sivilarkitekter

Hamar

Antall ansatte/arkitekter: 10/8

Arkitekt MNAL Otto Østli

Hamar

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Arkitektene Berg og Østvang AS

Os i østerdalen

Antall ansatte/arkitekter: 6/6

Arkitektlaget AS

Kongsvinger

Antall ansatte/arkitekter: 8/5

ASAS arkitektur AS Hamar

Hamar

Antall ansatte/arkitekter: 15/13

ASPLAN VIAK AS, HAMAR

Hamar

Antall ansatte/arkitekter: 9/4

Bjørnstad Prosjektering AS

Elverum

Antall ansatte/arkitekter: 12/5

Hovde Arkitekter AS MNAL

Hamar

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

Klaus Thrane AS

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Norconsult AS, Hamar

Hamar

Antall ansatte/arkitekter: 4/3

Plan 1 AS

Elverum

Antall ansatte/arkitekter: 10/4

STUDIONSW

Hamar

Antall ansatte/arkitekter: 14/12

Topos Arkitektur og Design AS

Kongsvinger

Antall ansatte/arkitekter: 3/3

Vølund Arkitekter og Ingeniører AS MNAL

Hamar

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

ABO Plan & Arkitektur AS

Os

Antall ansatte/arkitekter: 31/11

ABO Plan & Arkitektur Stord AS

Stord

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

Arbeidsgruppen Hus AS

Bergen

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

Arkitekt Amund Nordland

Bergen

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Arkitekt Melanie Bergeron AS

Bekkjarvik

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Arkitekt Mette Kyed Thorson

Lindås

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Arkitektgruppen CUBUS as

Bergen

Antall ansatte/arkitekter: 26/21

Arkitektkontoret Nord AS

Os

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Arkitektstudio Elfrida Bull Bene AS

Bergen

Antall ansatte/arkitekter: 4/4

ARTEC AS

Laksevåg

Antall ansatte/arkitekter: 20/15

ASPLAN VIAK AS, BERGEN

Bergen

Antall ansatte/arkitekter: 73/26

B+B ARKITEKTER AS

Bergen

Antall ansatte/arkitekter: 16/12

Core Arkitektur

Eidsvågneset

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

EIK arkitektur & design as

Paradis

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

En til En Arkitekter AS

Bergen

Antall ansatte/arkitekter: 8/8

ENEHAUG arkitekter a.s

Bergen

Antall ansatte/arkitekter: 3/2

Faaland Arkitekter AS

Bergen

Antall ansatte/arkitekter: 9/8

Fluge og Feginn arkitekter A/S

Bergen

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

FORTUNEN AS

Bergen

Antall ansatte/arkitekter: 20/14

Forum Arkitekter AS

Bergen

Antall ansatte/arkitekter: 11/9

GRIEG ARKITEKTER AS

Bergen

Antall ansatte/arkitekter: 11/9

Helen & Partners as

Os

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

Herre arkitektur as

Stord

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Hlm arkitektur as

Bergen

Antall ansatte/arkitekter: 19/17

I.S. Aarkitekter AS

Bergen

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Jan Lohne Arkitekter AS

Bergen

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

JK. ARKITEKTUR AS

Stord

Antall ansatte/arkitekter: 5/5

Kari Kjøde Sivilarkitekt

Bergen

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Kvalbein Arkitektur AS

Fabrikkgaten 5

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

Lars Tørressen Arkitektkontor

Bergen

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

LEAD Inc as

Husnes

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

LINK arkitektur AS, Bergen

Lysaker

Antall ansatte/arkitekter: 41/36

LINK arkitekturtur AS, Stord

Stord

Antall ansatte/arkitekter: 9/9

LJB AS 

Bergen

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

Lund & partnere arkitekter as

Bergen

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Mad Bergen as

Bergen

Antall ansatte/arkitekter: 9/7

Molden Arkitekter A/S

Bergen

Antall ansatte/arkitekter: 3/2

Mossige AS

Voss

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Norconsult AS, Bergen

Bergen

Antall ansatte/arkitekter: 26/22

Norconsult AS, Hardanger

Odda

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

O. L. Tvilde AS

Voss

Antall ansatte/arkitekter: 5/3

Og Arkitekter as

Bergen

Antall ansatte/arkitekter: 39/28

OMEGA Areal AS

Ølensvåg

Antall ansatte/arkitekter: 33/8

Opus Arkitektur

Bergen

Antall ansatte/arkitekter: 7/7

ORIGO Arkitektgruppe AS

Bergen

Antall ansatte/arkitekter: 14/10

Paal J Kahrs Arkitekter AS

Bergen

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Rambøll Norge AS Arkitektur og Plan Bergen

Bergen

Antall ansatte/arkitekter: 42/29

SE-Arkitektur AS

Paradis

Antall ansatte/arkitekter: 10/5

Siv. ark. mnal Liv Fredrikke Anderssen

Bergen

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Sivilarkitekt Tor Helge Valen AS

Bergen

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Thorsnes Elin Arkitektkontor AS

Bergen

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Tippetue Arkitekter AS

Bergen

Antall ansatte/arkitekter: 9/7

Tveit Arkitektkontor AS

Kleppestø

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Urban Rabbe Arkitekter AS

Bergen

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

Wiberg AS - arkitektur & plan

Bergen

Antall ansatte/arkitekter: 3/3

FINNMARK HEDMARK HORDALAND
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AG Plan og Arkitektur AS

Ørsta

Antall ansatte/arkitekter: 5/3

Arkitekt John Stavseng AS

Ålesund

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Arkitektene BBW AS

Molde

Antall ansatte/arkitekter: 10/7

ART arkitekter og ingeniører AS

Ålesund

Antall ansatte/arkitekter: 9/3

ASPLAN VIAK AS, MOLDE

Molde

Antall ansatte/arkitekter: 15/2

Bucci Arkitektur & Design AS

Ulsteinvik

Antall ansatte/arkitekter: 3/3

Georg Øye Arkitektkontor AS

Surnadal

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Hallvard Huse AS

Aukra

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

IKON Arkitekt og Ingeniør AS

Smøla

Antall ansatte/arkitekter: 6/3

Kibsgaard-Petersen AS

Ålesund

Antall ansatte/arkitekter: 5/1

Kosbergs Arkitektkontor A/S

Molde

Antall ansatte/arkitekter: 9/3

Lervik Arkitektkontor AS

Valderøy

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

margarida pais arkitektur AS

Ålesund

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Nordplan AS avd. Ålesund

Ålesund

Antall ansatte/arkitekter: 9/5

Plot Arkitekter AS

Ålesund

Antall ansatte/arkitekter: 6/6

Rambøll Norge AS Arkitektur og Plan Ålesund

Ålesund

Antall ansatte/arkitekter: 15/1

Rom AS

Ålesund

Antall ansatte/arkitekter: 3/2

Sandbakk & Pettersen Arkitekter AS

Ålesund

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Sivilarkitekt Terje Husby

Kristiansund

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Sivilarkitekt Torfinn Carlsen MNAL AS

Kristiansund n

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Skalér AS

Ålesund

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Slyngstad Aamlid Arkitekter AS

Ålesund

Antall ansatte/arkitekter: 10/8

Solem Arkitektur Vest

Kristiansund n

Antall ansatte/arkitekter: 7/6

Sporstøl Arkitekter as

Ulsteinvik

Antall ansatte/arkitekter: 12/4

Strandhagen Kjetil Sivilarkitekt

Molde

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

VATNE arkitekter as

Molde

Antall ansatte/arkitekter: 5/5

BOARCH arkitekter A/S

Bodø

Antall ansatte/arkitekter: 9/5

Gnist Arkitekter AS

Bodø

Antall ansatte/arkitekter: 5/4

Knut Gjernes Arkitektkontor AS

Leknes

Antall ansatte/arkitekter: 3/3

LandArk as

Leirfjord

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

Norconsult AS, Bodø

Bodø

Antall ansatte/arkitekter: 15/8

Norconsult AS, Mo i Rana

Mo i rana

Antall ansatte/arkitekter: 6/4

NYKSUNDARK - sivilarkitekt Svein Erik Tøien

Myre

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Sivilarkitekt MNAL Aksel O. Rønvik

Bodø

Antall/arkitekter: 1/1

stein hamre arkitektkontor as

Mo i rana

Antall ansatte/arkitekter: 18/9

TIND ARKITEKTUR AS

Kabelvåg

Antall ansatte/arkitekter: 3/3

U2 ARKITEKTER AS

Bodø

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

UNO design & arkitektur as

Bodø

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Arcon Prosjekt AS

Namsos

Antall ansatte/arkitekter: 17/5

ARKIDECO AS

Stjørdal

Antall ansatte/arkitekter: 7/6

Espen Aursand Arkitektkontor AS Sivilark

Namsos

Antall ansatte/arkitekter: 6/3

Letnes Arkitektkontor A/S

Verdal

Antall ansatte/arkitekter: 7/5

Norconsult AS, Steinkjer

Steinkjer

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Praksis arkitekter as

Steinkjer

Antall ansatte/arkitekter: 5/5

S.A.K. AS

Stjørdal

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

Arkitektkontoret Atelier 4 AS

Lillehammer

Antall ansatte/arkitekter: 3/1

JAF arkitektkontor AS

Gjøvik

Antall ansatte/arkitekter: 16/9

Jotunheimen Arkitektkontor

Vang i valdres

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

KONTUR AS

Gjøvik

Antall ansatte/arkitekter: 19/12

Nordplan AS avd. Vågå

Vågå

Antall ansatte/arkitekter: 9/2

Plan og Prosjekt Arkitekter AS

Lillehammer

Antall ansatte/arkitekter: 5/4

3XBIONG AS - SIVILARKITEKTER

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

4B Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 30/27

Aakerøy’s Arkitektkontor ANS

Antall ansatte/arkitekter: 5/3

Aart Architects AS 

Antall ansatte/arkitekter: 10/2

absolutt arkitektur as

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

ACK Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 5/5

AKC Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Aktivhus as

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

A-LAB AS

Antall ansatte/arkitekter: 51/49

Alliance arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 33/26

alt.arkitektur as

Antall ansatte/arkitekter: 6/6

Amdahl Strøm & Cappelen Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 4/4

Andresen arkitekter A/S

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

April Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 3/3

ArchOnline AS 

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Archus arkitekter as

Antall ansatte/arkitekter: 14/12

ARK19 arkitektkontor as

Antall ansatte/arkitekter: 7/5

Arkiforma AS

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Arkitekt Mathias Nome Hemsen AS

Antall ansatte/arkitekter: 2/2
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Arkitektene AS - Espen Eskeland

Antall ansatte/arkitekter: 9/7

Arkitektene Astrup og Hellern AS

Antall ansatte/arkitekter: 27/22

Arkitektene MNAL Fosse og Aasen A/S

Antall ansatte/arkitekter: 11/8

Arkitektfirmaet Magnus Bruland A/S

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Arkitektgruppen 2000 AS

Antall ansatte/arkitekter: 2/1

ARKITEKTGRUPPEN lille frøen as

Antall ansatte/arkitekter: 10/9

Arkitektkontoret Eide og Haslestad AS

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

Arkitektkontoret Haaland AS

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Arkitektkontoret Jan Olav Toft

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Arkitektkontoret Lene Frank a/s siv. ark

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Arkitektskap as

Antall ansatte/arkitekter: 15/11

ARKITEMA ARCHITECTS AS 

Antall ansatte/arkitekter: 30/17

Arne Henriksen Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

ASAS arkitektur AS Oslo

Antall ansatte/arkitekter: 15/13

Askim Lantto arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 5/5

ASPLAN VIAK AS, OSLO

Antall ansatte/arkitekter: 15/15

Atelier Oslo

Antall ansatte/arkitekter: 12/10

ATP Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 5/4

A-tract AS

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Austigard Arkitektur AS

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

BA Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 2/5

BASE Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 4/4

Bislet Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

Blokk Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 3/3

Bølgeblikk Arkitekter as

Antall ansatte/arkitekter: 17/16

Borhaven Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Bratfoss Arkitektur AS

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Brit Sejersted Bødtker siv ark MNAL

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Bugge Ravn Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

C. J. Schou Arkitekter MNAL

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

C.F. Møller Norge AS

Antall ansatte/arkitekter: 13/10

Carl-Viggo Hølmebakk AS

Antall ansatte/arkitekter: 4/4

Cleve Broch AS Arkitektur og Design

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

COMMON GROUND AS

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

Croquis as

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

Dahle&Breitenstein as

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Delta Arkitekter

Antall ansatte/arkitekter: 3/1

Derlick Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 11/11

div. A arkitekter mnal riba as

Antall ansatte/arkitekter: 3/3

Duoplan AS

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

Dyrø og Moen AS

Antall ansatte/arkitekter: 17/15

Dyrvik Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 41/33

Eileraas Sævik AS

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

Ekeberg Arkitektkontor

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Element Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 8/7

Enerhaugen Arkitektkontor AS

Antall ansatte/arkitekter: 34/26

Felix Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 16/12

FILTER ARKITEKTER AS

Antall ansatte/arkitekter: 6/6

FLUX ARKITEKTER AS

Antall ansatte/arkitekter: 3/3

FuthArk Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 8/8

Geir Helland AS

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Ghilardi+Hellsten Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 8/7

Go arkitketer

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Granberg Gunnar Sivilarkitekt MNAL

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

HALLSTEIN as

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Harold Tellez Arkitekter As

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Haugrud Nils Arkitekt

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

HBA Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 6/6

Heggelund & Koxvold AS Arkitekter MNAL

Antall ansatte/arkitekter: 24/19

HessHoen AS

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

Heyerdahl Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 2/1

Hille Melbye Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 38/32

Hysj Arkitektur AS

Antall ansatte/arkitekter: 2/1

IARK AS

Antall ansatte/arkitekter: 23/22

IDA arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 4/4

Jan Bauck Arkitektkontor AS

Antall ansatte/arkitekter: 5/3

Jarmund/Vigsnæs AS Arkitekter MNAL

Antall ansatte/arkitekter: 21/17

Jensen & Skodvin Arkitektkontor AS

Antall ansatte/arkitekter: 7/7

JTG ARKITEKTER AS

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

Julia Yran Arkitektur

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Kikkan Landstad Sivilarkitekt

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Kile Stokholm Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 5/5

KIMA arkitektur as

Antall ansatte/arkitekter: 11/11

Knut Hjeltnes A/S Siv. Ark. MNAL

Antall ansatte/arkitekter: 4/4

Kongsli Petter Sivilarkitekt MNAL, TEKNA

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Kristin Jarmund Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 18/17

Kritt Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 14/12

Krook & Tjäder Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

LANDSKAPERIET AS

Antall ansatte/arkitekter: 5/5

LANDSKAPSFABRIKKEN AS

Antall ansatte/arkitekter: 4/4

LARK landskap as

Antall ansatte/arkitekter: 10/8

Ledsten Arkitektur AS

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Lie Øyen arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 12/9

Lillan Hvam, Siv. ark. MNAL, AS

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

LINJE ARKITEKTUR AS

Antall ansatte/arkitekter: 7/7

LINK arkitektur AS, Landskap

Antall ansatte/arkitekter: 23/20

LMR arkitektur as

Antall ansatte/arkitekter: 13/13

LOF Arkitekter A/S

Antall ansatte/arkitekter: 22/16

Longva Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 9/8

Lorentz Kielland arkitekter as

Antall ansatte/arkitekter: 3/3

Løvseth + Partner AS

Antall ansatte/arkitekter: 9/6

Lund Hagem Arkitekter A/S

Antall ansatte/arkitekter: 51/44

Lund+Slaatto Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 49/44

Mad as

Antall ansatte/arkitekter: 42/31

Mad Oslo as.

Antall ansatte/arkitekter: 31/22

Make Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 4/3

MAP Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 10/8

MDH Arkitekter SA

Antall ansatte/arkitekter: 3/3

Meinich Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 24/21

Meinich Inne AS

Antall ansatte/arkitekter: 3/3

Metropolis Arkitektur og Design as

Antall ansatte/arkitekter: 27/24

MMW arkitekter as

Antall ansatte/arkitekter: 8/4

Moderno AS

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Moe M.M AS

Antall ansatte/arkitekter: 3/3

Momentum Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 12/10

Myklebust Øvrebø Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 4/3

Narud Stokke Wiig Sivilarkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 42/36

NAV AS

Antall ansatte/arkitekter: 8/6

Neptune Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 4/4

Niels Torp AS Arkitekter MNAL

Antall ansatte/arkitekter: 39/29

NOMA arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

Nordic — Office of Architecture

Antall ansatte/arkitekter: 136/116

NUNO arkitektur AS

Antall ansatte/arkitekter: 6/5

Nydalen Arkitektkontor

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

40



OHC arkitektur & design as

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

ØKAW AS Arkitekter MNAL

Antall ansatte/arkitekter: 29/22

Ola Roald AS arkitektur Oslo

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

OSLO WORKS AS

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

Øystein Eriksen Siv.ark. MNAL

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Pilot Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 11/11

Pir II Oslo AS

Antall ansatte/arkitekter: 17/16

Plan-AE, kontor Oslo

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

Platou Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 3/2

PPR Arkitektur & Design AS

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

PROARK AS

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

PULS arkitekter as

Antall ansatte/arkitekter: 9/9

Ragnar Bovim Arkitekt MNAL

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

RATIO ARKITEKTER AS

Antall ansatte/arkitekter: 52/45

Reaktor AS

Antall ansatte/arkitekter: 3/3

Reiulf Ramstad arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 20/13

remark! landskap as

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

RIFT AS

Antall ansatte/arkitekter: 3/1

Rodeo Architects International AS

Antall ansatte/arkitekter: 1/0

Rodeo arkitekter AS 

Antall ansatte/arkitekter: 12/7

Romfarer arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 16/15

SAAHA AS

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

SAMARK AS

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

SCALA arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Schjelderup Trondahl Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 3/3

Set AS

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Siv. ark. Jens Treider mnal

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Siv. ark. MNAL Arne Sødal

Antall ansatte/arkitekter: 2/1

Sivilarkitekt Erik André Hvalbye

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Sivilarkitekt MNAL Atle Ustad

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Sivilarkitekt MNAL Inge Motzfeldt

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Sivilarkitekt Tordis Hoem AS

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Sjur Grøholt Arkitekt MNAL

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Skaara Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 11/9

Sletvold Arkitekter MNAL AS

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

Snøhetta Oslo AS

Antall ansatte/arkitekter: 74/62

Søren Yran AS

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Sørlundsengen Nils Erik

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

SPINN Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 4/4

SPOL arkitekter as

Antall ansatte/arkitekter: 5/4

Spor Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 16/13

Stavseth & Lervik Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 3/2

Stein Halvorsen Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 20/17

Stilla Utvikling ASo

Antall ansatte/arkitekter: 5/4

Stousland Arkitektkontor AS

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

STRAK AS

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Strand / Løken arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 5/2

Streken Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

Studio Foray as

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Studio Oslo Landskapsarkitekter DA

Antall ansatte/arkitekter: 3/3

Superunion Architects AS

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

Sveen Mette Loennecken NIL

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

TAG Arkitekter as

Antall ansatte/arkitekter: 51/41

Takle/Thørud Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

Tegn arkitektur og design as

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

tegn_3 AS, Oslo

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Terje Foss AS

Antall ansatte/arkitekter: 2/1

Thorenfeldt Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 3/3

To romturister AS

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

Topic Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 3/3

Torstein Ramberg AS Sivilarkitekt MNAL

Antall ansatte/arkitekter: 3/1

Various Architects AS

Antall ansatte/arkitekter: 6/4

Vulkan Arkitekter AS

Antall ansatte/arkitekter: 2/1

White arkitekter AB

Antall ansatte/arkitekter: 17/12

WOOD arkitektur + design AS

Antall ansatte/arkitekter: 4/4

ABACUS A/S Sivilarkitekter MNAL

Stavanger

Antall ansatte/arkitekter: 3/3

AK2 Sivilarkitekt MNAL AS

Stavanger

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Arkipartner AS

Stavanger

Antall ansatte/arkitekter: 11/11

Arkitekt Kaada AS

Stavanger

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Arkitektkontoret Brekke Helgeland Brekke AS

Haugesund

Antall ansatte/arkitekter: 10/6

Arkitektkontoret schjelderup & gram as

Stavanger

Antall ansatte/arkitekter: 3/3

Arkitektkontoret STAV A

Stavanger

Antall ansatte/arkitekter: 13/6

Arkitektkontoret Vest AS

Sandnes

Antall ansatte/arkitekter: 14/13

AROS arkitekter AS

Sandnes

Antall ansatte/arkitekter: 13/9

ASPLAN VIAK AS, STAVANGER

Stavanger

Antall ansatte/arkitekter: 19/18

BARK ARKITEKTER AS

Stavanger

Antall ansatte/arkitekter: 5/4

Brandsberg-Dahls Arkitekter AS

Stavanger

Antall ansatte/arkitekter: 16/14

Casa Arkitekter AS

Finnøy

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Eder Biesel Arkitekter AS

Stavanger

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

Giske arkitektkontor

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Gismervik Arkitekter

Kopervik

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Haga og Grov AS sivilarkitekter mnal

Stavanger

Antall ansatte/arkitekter: 4/4

Helen & Hard AS

Stavanger

Antall ansatte/arkitekter: 22/18

JoB Arkitekter AS

Hafrsfjord

Antall ansatte/arkitekter: 11/8

Kari Halvorsen AS

Stavanger

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Kon-Sul As

Sand

Antall ansatte/arkitekter: 2/1

Kristiansen & Selmer-Olsen AS  

avd. Egersund, Flekkefjord

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Lars Idar Yrke

Skjoldastraumen

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Leiv Nes Arkitekter AS

Stavanger

Antall ansatte/arkitekter: 12/9

LINK arkitektur AS, Stavanger

Lysaker

Antall ansatte/arkitekter: 33/28

MNPRO AS

Trondheim

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

Norconsult AS, Haugesund

Haugesund

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

Norconsult AS, Stavanger

Stavanger

Antall ansatte/arkitekter: 7/5

OPUS ARKITEKTER as

Haugesund

Antall ansatte/arkitekter: 11/9

ROGALAND
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PLANK arkitekter AS

Sandnes

Antall ansatte/arkitekter: 10/9

Rambøll Norge AS Arkitektur og Byutvikling Stavan-

ger

Stavanger

Antall ansatte/arkitekter: 20/18

Ramp as

Stavanger

Antall ansatte/arkitekter: 8/7

Sevland Bunyan Arkitekter as

Haugesund

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

Sivilarkitekt Leif Larsen AS

Antall ansatte/arkitekter: 3/2

Sivilarkitekt mnal Jonny Johansen as

Stavanger

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Sjo Fasting AS

Sandnes

Antall ansatte/arkitekter: 9/8

torbjørn bygdevoll laursen  

arkitektur + design

Hafrsfjord

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

VIKANES BUNGUM Arkitekter AS

Haugesund

Antall ansatte/arkitekter: 12/10

Voll Askill Arkitekt MNAL

Stavanger

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Aaland Arkitektkontor AS

Stryn

Antall ansatte/arkitekter: 6/1

Arki Arkitektar AS

Førde

Antall ansatte/arkitekter: 4/4

Arkitektfirma Jon Vikøren AS

Vik i sogn

Antall ansatte/arkitekter: 5/5

Arkitektkontoret 4B A/S

Sogndal

Antall ansatte/arkitekter: 6/5

Arkitektkontoret A38 AS

Sogndal

Antall ansatte/arkitekter: 3/2

Arkitektkontoret Anders og Olav Vikøren

Vik i sogn

Antall ansatte/arkitekter: 2/1

Arkitektkontoret Erling Haugen AS

Årdalstangen

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

ASPLAN VIAK AS, LEIKANGER

Leikanger

Antall ansatte/arkitekter: 12/1

Norconsult AS, Sogndal

Antall ansatte/arkitekter: 3/3

Nordplan AS avd. Førde

Førde

Antall ansatte/arkitekter: 7/5

Nordplan AS Nordfjordeid

Nordfjordeid

Antall ansatte/arkitekter: 21/4

Salt Arkitekter AS.

Florø

Antall ansatte/arkitekter: 8/6

Sandvik Jarle Arkitekt MNAL

Aurland

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Xform as

Førde

Antall ansatte/arkitekter: 5/5

3de arkitektur & design AS

Orkanger

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

AGRAFF AS

Trondheim

Antall ansatte/arkitekter: 16/15

ARC Arkitekter AS

Trondheim

Antall ansatte/arkitekter: 19/16

Arkiplan A/S

Trondheim

Antall ansatte/arkitekter: 12/9

Arkitektene VIS-À-VIS AS

Trondheim

Antall ansatte/arkitekter: 14/13

Arkitektkontoret KVADRAT AS

Trondheim

Antall ansatte/arkitekter: 12/10

Arkitektkontoret Odd Thommesen AS

Trondheim

Antall ansatte/arkitekter: 2/1

Arkitekturfabrikken AS

Trondheim

Antall ansatte/arkitekter: 4/4

ASAS arkitektur AS Fosen

Bjugn

Antall ansatte/arkitekter: 16/14

Aslak Haanshuus Arkitekter AS

Røros

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Bergersen Arkitekter AS

Trondheim

Antall ansatte/arkitekter: 13/11

Bjørnådal Arkitektstudio AS

Trondheim

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Cox Strategisk Design AS

Trondheim

Antall ansatte/arkitekter: 2/1

EGGEN arkitekter as

Trondheim

Antall ansatte/arkitekter: 21/20

Fasting Arkitekter AS

Trondheim

Antall ansatte/arkitekter: 4/4

Grimstad og Tønsager A.S

Trondheim

Antall ansatte/arkitekter: 4/3

HUS arkitekter AS

Trondheim

Antall ansatte/arkitekter: 24/20

JST ARKITEKTER AS

Trondheim

Antall ansatte/arkitekter: 5/4

LINK arkitektur AS, Trondheim

Lysaker

Antall ansatte/arkitekter: 11/10

Lusparken Arkitekter AS

Trondheim

Antall ansatte/arkitekter: 13/11

Madsø Sveen Arkitekter AS

Trondheim

Antall ansatte/arkitekter: 7/6

Myrseth AS arkitektkontor

Trondheim

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Øystein Thommesen AS

Trondheim

Antall ansatte/arkitekter: 14/11

Per Knudsen Arkitektkontor AS

Trondheim

Antall ansatte/arkitekter: 19/12

Pir II AS

Trondheim

Antall ansatte/arkitekter: 18/16

Pir II Plan AS

Trondheim

Antall ansatte/arkitekter: 3/3

Plan Arkitekter AS

Trondheim

Antall ansatte/arkitekter: 5/4

Rambøll Norge AS, Arkitektur og Plan Trondheim

Trondheim

Antall ansatte/arkitekter: 32/28

Rett Hjem Arkitekter AS

Ranheim

Antall ansatte/arkitekter: 4/1

ROJO ARKITEKTER AS

Trondheim

Antall ansatte/arkitekter: 8/5

Selberg Arkitekter AS

Trondheim

Antall ansatte/arkitekter: 18/14

Sivilarkitekt Steinar Bakke

Trondheim

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Skibnes Arkitekter AS

Trondheim

Antall ansatte/arkitekter: 6/5

Skylstad Arkitektur AS

Trondheim

Antall ansatte/arkitekter: 5/5

SØRLI ARKITEKTER AS

Kyrksæterøra

Antall ansatte/arkitekter: 6/1

Spark Studio AS

Trondheim

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

Stordahl Arkitektkontor

Trondheim

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

tegn_3 AS

Trondheim

Antall ansatte/arkitekter: 54/38

Uddu Steinar Sivilarkitekt MNAL

Rissa

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Voll Arkitekter AS

Trondheim

Antall ansatte/arkitekter: 25/23 

Adaptiv Arkitektur AS

Seljord

Antall ansatte/arkitekter: 4/4

Arkitekthuset Amlie AS

Stathelle

Antall ansatte/arkitekter: 3/2

Arkitekthuset Kragerø AS

Kragerø

Antall ansatte/arkitekter: 6/3

ASPLAN VIAK AS, SKIEN

Skien

Antall ansatte/arkitekter: 37/6

Atelier Grøstad Arkitektur AS

Notodden

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Børve Borchsenius Arkitekter AS

Porsgrunn

Antall ansatte/arkitekter: 27/20

Context AS

Rjukan

Antall ansatte/arkitekter: 3/2

Norsjø Arkitekter SA

Gvarv

Antall ansatte/arkitekter: 6/5

Point as arkitektur + konseptdesign Drangedal

Drangedal

Antall ansatte/arkitekter: 8/5

Rambøll Norge AS Arkitektur og Plan Grenland

Skien

Antall ansatte/arkitekter: 12/15

Sigurd M Bothner Sivilarkitekt AS

Kragerø

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Søndergaard Rickfelt AS Sivilarkitekter

Notodden

Antall ansatte/arkitekter: 13/8

SOGN OG FJORDANE SØR-TRØNDELAG TELEMARK
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A3 Arkitektkontor A/S Harstad

Harstad

Antall ansatte/arkitekter: 6/6

ARKITEKT JIM MYRSTAD AS

Harstad

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Arkitekt Kjersti Jenssen AS

Øverbygd

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Arkitektkontoret Amundsen as

Tromsø

Antall ansatte/arkitekter: 8/7

Arktos Arkitektur AS

Tromsø

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

ASPLAN VIAK AS, TROMSØ

Tromsø

Antall ansatte/arkitekter: 19/7

AT Plan & Arkitektur AS

Tromsø

Antall ansatte/arkitekter: 25/17

Borealis Arkitekter as

Tromsø

Antall ansatte/arkitekter: 8/4

Dahl & Uhre arkitekter as

Tromsø

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

fra Innersida AS

Tromsø

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Gallo

Tromsø

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Hamperokken AS

Tromsø

Antall ansatte/arkitekter: 4/4

John Kristoffersen Arkitektkontor AS

Tromsø

Antall ansatte/arkitekter: 5/2

Lo:Le landskap og plan as

Tromsø

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Norconsult AS, Harstad

Harstad

Antall ansatte/arkitekter: 6/4

Norconsult AS, Tromsø

Tromsø

Antall ansatte/arkitekter: 3/3

Steinsvik Arkitektkontor AS

Tromsø

Antall ansatte/arkitekter: 5/5

Stinessen Arkitektur AS

Tromsø

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

3XNielsen AS, Norge

Kristiansand s

Antall ansatte/arkitekter: 4/4

Amtedal & Hansen Arkitektkontor as

Kristiansand s

Antall ansatte/arkitekter: 4/4

Arkitektkontoret SØR A/S

Kristiansand s

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

ASK Architects AS

Mandal

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

ASPLAN VIAK AS, KRISTIANSAND

Kristiansand

Antall ansatte/arkitekter: 12/11

BASIS arkitekter AS

Kristiansand

Antall ansatte/arkitekter: 7/5

Bergendoff & Poll AS

Kristiansand s

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

Egerdahl-Nordbø-Olaisen Arkitekter AS

Kristiansand

Antall ansatte/arkitekter: 8/8

EGG arkitektur AS

Kristiansand s

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Kristiansen & Selmer-Olsen AS avd. Lyngdal

Flekkefjord

Antall ansatte/arkitekter: 2/1

Kristiansen & Selmer-Olsen AS Siv. ark.

Flekkefjord

Antall ansatte/arkitekter: 13/4

Point AS arkitektur + konseptdesign Kristiansand

Kristiansand s

Antall ansatte/arkitekter: 6/4

R: ARKITEKTUR AS

ragnhild@haldbjorgum.no / tlf.: 99 45 09 96

Kristiansand s

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Rambøll Norge AS Arkitektur og Plan Kristiansand

Kristiansand s

Antall ansatte/arkitekter: 14/9

TROMS VEST-AGDER

UTLAND

Sivilarkitekt A.O. Penne a/s

Farsund

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Sivilarkitekt Dolva A/S

Kristiansand s

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

Sivilarkitekt Løvdahl AS

Kristiansand

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

SMS Arkitekter a/s

Kristiansand

Antall ansatte/arkitekter: 6/5

Strek Arkitekter AS

Kristiansand

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

Svensson Arkitekter AS

Kristiansand s

Antall ansatte/arkitekter: 3/3

TBG Arkitekter AS

Kristiansand

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Trollvegg Arkitektstudio AS

Kristiansand s

Antall ansatte/arkitekter: 9/5

ASPLAN VIAK AS, TØNSBERG

Tønsberg

Antall ansatte/arkitekter: 42/6

BjH Arkitekter AS

Tønsberg

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Gullik Gulliksen As Landskapsarkitekter

Sandefjord

Antall ansatte/arkitekter: 19/16

Jappe Nielsen Arkitekter AS

Tønsberg

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

KMS arkitekter AS

Horten

Antall ansatte/arkitekter: 8/5

Kristiansen & Bernhardt Arkitektur Interiør

Tønsberg

Antall ansatte/arkitekter: 28/21

Kvartal 19 arkitektkontor AS

Sandefjord

Antall ansatte/arkitekter: 6/4

MKArkitektur & Design

Larvik

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Ola Roald AS Arkitektur

Tønsberg

Antall ansatte/arkitekter: 13/10

PV arkitekter as

Larvik

Antall ansatte/arkitekter: 14/12

Re Arkitektur AS

Revetal

Antall ansatte/arkitekter: 8/7

Sivilarkitekt Bente Kronen AS

Larvik

Antall ansatte/arkitekter: 3/1

Spir Arkitekter AS

Tønsberg

Antall ansatte/arkitekter: 27/21

Vestfold Takst-Forum Ole J. Wetlesen

Husøysund

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

ØSTFOLDVESTFOLD

ab arkitekter as

Kråkerøy

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

AKH AS 

Moss

Antall ansatte/arkitekter: 5/3

Arkama as

Mysen 

Antall ansatte/arkitekter: 4/3

Arkitekt Steinar Wiig AS

Askim 

Antall ansatte/arkitekter: 2/1

Bas arkitekter AS 

Sarpsborg 

Antall ansatte/arkitekter: 9/7

Bjar Arkitekter as

Fredrikstad

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

Handegård Arkitektur as

Fredrikstad

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Jansen Arkitekter AS

Moss

Antall ansatte/arkitekter: 9/8

LINK Arkitektur AS, Fredrikstad

Fredrikstad

Antall ansatte/arkitekter: 14/13

Løvfald Arkitekter AS

Mysen

Antall ansatte/arkitekter: 2/2

Østre Linje arkitektur og landskap as

Askim

Antall ansatte/arkitekter: 10/7

PLUS ARKITEKTUR AS

Sarpsborg

Antall ansatte/arkitekter: 13/8

Stenseth Grimsrud Arkitekter AS, Halden

Halden

Antall ansatte/arkitekter: 17/9

Strategic Lab for Architecture and Building AS

Fredrikstad

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Thams og Gaare Arkitektkontor AS

Råde

Antall ansatte/arkitekter: 1/1

Arkis arkitektar

Reykjavik island

Antall ansatte/arkitekter: 10/8

Danske Arkitektvirksomheder, DANSKE ARK

København k

Antall ansatte/arkitekter: 0/0
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Arkitektbedriftene i Norge
Essendrops gate 3
Postboks 5482, Majorstuen
0305 OSLO
Tlf. 22 93 15 00

E-post: post@arkitektbedriftene.no
www.arkitektbedriftene.no


